

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1914,26012016-Informacja-dla-Pracodawcow-zainteresowanych-zatrudnieniem-osob-w-ramach.html>
2024-05-17, 09:10

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

26.01.2016 - Informacja dla Pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem osób w ramach prac interwencyjnych dla osób powyżej 30 roku życia



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu informuje, że z dniem 27.01.2016r. rozpoczyna nabór wniosków o organizację prac interwencyjnych dla 20 osób bezrobotnych. Nabór trwać będzie do dnia 30.04.2016r.

Urząd zastrzega sobie możliwość skrócenia bądź wydłużenia terminu naboru wniosków w zależności od ilości ich wpływu. W sytuacji złożenia do tutaj Urzędu wniosku ponad wielkość środków przeznaczonych na ten cel lub po terminie naboru, zostanie on rozpatrzony negatywnie.

Źródłem finansowania powyższego będą środki pochodzące z projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie wałbrzyskim ziemskim i wałbrzyskim grodzkim (II)” realizowanego w ramach Osi 8 Rynek Pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020.

Do zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych zgodnie z w/w projektem kierowane będą osoby bezrobotne w wieku powyżej 30 roku życia zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, w tym należących do niżej wymienionych grup:

Grupy bezrobotnych	Ogólna liczba osób bezrobotnych planowana przez Powiatowy Urząd Pracy do aktywizacji w 2015r.	Maksymalne zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych
1. osoby długotrwale bezrobotne ¹⁾	10	
2. osoby o niskich kwalifikacjach ²⁾	5	
3. osoby po 50 roku życia	2	9 miesięcy
3. osoby pozostałe nie należące do w/w grup (wyłącznie kobiety)	3	

Informujemy, że w celu wsparcia osób bezrobotnych zamieszkujących obszary wiejskie (zgodnie z klasyfikacją DEGURBA 3) tj. z gmin tj. Walim, Stare Bogaczowice, Czarny Bór, Mieroszów z powyżej przedstawionych grup do prac interwencyjnych zostanie zaktywizowanych łącznie 3 osoby.

Do prac interwencyjnych nie będą kierowane osoby bezrobotne, które pozostawały w zatrudnieniu u Pracodawcy przez dowolny okres w ostatnim roku.

Dodatkowo informuję, aby skorzystać z prac interwencyjnych Pracodawca musi zadeklarować zatrudnienie pracownika przez okres 9 miesięcy a refundacja części kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne będzie dokonywana przez okres 6 miesięcy.

W związku z powyższym zapraszamy zainteresowanych organizowaniem wyżej wymienionej formy do składania wniosków ([pliki do pobrania](#)).

Wszelkie pytania w tym zakresie prosimy kierować do pracowników Wydziału Instrumentów Rynku Pracy pod numerem telefonu: (74) 84-07-365.

Wałbrzych, dnia 26.01.2016r.

1) Osoba długotrwale bezrobotna - to osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.

2) Osoba o niskich kwalifikacjach - to osoba posiadająca, zgodnie z Międzynarodową Standardową Kwalifikacją Kształcenia, wykształcenie maksymalnie na poziomie ISCED 3 czyli wykształcenie ponadgimnazjalne.

Metadane

Data publikacji : 26.01.2016

Data modyfikacji : 26.01.2016

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Renata Weselak Wydział Instrumentów rynku Pracy

Osoba udostępniająca informację:
Beata Uhryn

Osoba modyfikująca informację:
Renata Weselak

[Następny Strona](#)